dit. et in. c. i. in col. iii. de libelli oblat.  
**C**Periurus ipso iure est depositus et privatus be-  
nefficio vide in. c. cum non ab ho. i colluna. iii. post  
prin. de iudit.  
**C**peccatum pro contemptu quomodo intelligatur  
vide ut supra in col. v. post medium.  
**C**pactum de non faciendo quodam transeat in sing.  
successorez vide in. c. quia. v. in col. xiij. circa fine  
de iuditis.  
**C**utrum contra eum qui desit lite pendente possidere  
possit usqz ad causas procedi vide ut supra i col. xv.  
**C**privilegiu sive statutum factum semper exten-  
ditur ad ea que sunt apposita ad securitate actu su-  
p quo privilegiu est emanatum vide in. c. cum ve-  
nissent in col. i. circa prin. de iudit.  
**C**privilegiis interpretatio sive declaratio ad quem  
spectabit vide ut. s. in col. ij. ver. tn adde.  
**C**apa vel imperator qui possit esse iudex in causa  
propria de potestate absoluta vide in. c. cu venisset  
in col. iii. et in pen. in prin. col. usqz in fi. de iudit.  
**C**apa cognoscit in causa proprijs delicti vide ut  
supra in col. v.  
**C**Item cognoscit de delicto commisso ab alio contra  
se ipsum ut supra.  
**C**prelatus qui possit esse iudex in causa propria vel  
sue ecclesie ut supra in col. vj. post prin.  
**C**populus liber non recognoscens superiorum non  
pot est iudex in causa propria vide ut. s. i col. viij. p. p.  
**C**apa iudicat inter imperatore et aliis ut supra i  
col. vlt. ver. sed hodie.  
**C**apa et imperator non pot vocari in ius sine ve-  
nia ut supra.  
**C**probatio fidea per testes nup est sublata vide i  
c. nouit in col. ix. circa medium de iudit.  
**C**probatio est sienda iudicii ut. s. in col. x. i. prin.  
Potestas pape et imperatoris est adeo vide ut  
supra in col. xij. post prin.  
**C**potestas pape est maior vide ut supra et in col.  
xxv. ante finem.  
**C**apa est etiam hosti seruanda vide ut supra in  
columna decimaterzia.  
**C**apa an possit se intromittere in temporalibus  
et sic an imperator subsit ei vide ut supra in col. xviii  
cum duabus car. seq.  
**C**privilegiu sive statutu transiens in ylm con-  
tractus qui possit reuocari vide ut supra in collu-  
ma. xxxviii. an. fi.  
**C**probatio presumpta non sufficit ubi requirit  
sufficienter probari vide ut supra in column. lxiiij  
circa medium.  
**C**principales debent iurare de calumpnia usque i. c  
pastoralis in col. i. de iudit in prin.  
**C**principalis dicitur ille cuius principaliter in-  
terest vide ut supra.  
**C**apa est iudex iter laicos et si litigat de re spciali  
vide in. c. examinata in col. viij. ver. not. ibi inter. et  
de iuditis.  
**C**proponens actiones septem potest absoluto reo  
ab obseruat. iuditij proponere aptas et condemnatur  
in expensis vide ut. s. in col. xiiij. v. not. ibi apta.  
**C**receptores domorum a quibus instituantur et qui  
bus coparentur vide in. c. cu deputati in col. v. ver  
et in quantum de iudit.  
**C**Si preceptor. dominus et superior concurrant sage